
 

�

������������	
���������������

����������������	��� ������������������������� �����

Via R. Salerno, 269 - 88065 Guardavalle (CZ)  
 
                                                       

 

   

 UNIONE  EUROPEA 
Codice Mecc. CZIC82300P                       Codice Fiscale n.    
Tel. 0967- 82130   (Segr.)                          Fax  0967-82130 
E-mail: czic82300p@istruzione.it             http:www.scuoleguardavalle.net 

 

 
REGIONE  CALABRIA 

 
Prot. N. 3288/A34                            Guardavalle, 25/11/2013 
            

            Ai Docenti  
Al personale non docente 

Ai genitori e agli alunni dell’Istituto 
All’Albo pretorio e al sito della scuola 

All’USR calabria  
All’USP di Catanzaro 

Alle istituzioni scolastiche della prov. di Catanzaro 
 

Oggetto: DECRETO DI CHIUSURA PREFESTIVI UFFICI E LOCALI SCOLASTICI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’art. 10 del D.Lgs. 29/94; 
VISTO l’art. 5 del DPR 275/99; 
VISTO l’art. 2 c. 1 lett. e e D.lgs. 165/01 nel testo vigente come modificato nel D.Lgs. 150/09; 
VISTO  l’art. 53 del CCNL 29/11/2007; 
VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 34 del 12 aprile 2013; 
VISTO il Calendario scolastico regionale per la Calabria; 
ACQUISITO il parere favorevole della componente RSU e del personale ATA in merito alla chiusura           degli 

uffici e dei locali nei giorni prefestivi; 
RISCONTRATA la necessità di aggiornare, nelle more della contrattazione d’istituto, l’indicazione dei giorni di 

chiusura prefestiva per l’anno scolastico 2013-14; 
ACQUISITA la delibera approvativa n. 25 del 18/11/2013  del Consiglio d’Istituto riunitosi in data 18/11/2013; 

DECRETA 
la chiusura prefestiva dell’Istituto nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche: 
 

Martedì 24 dicembre 2013 Vigilia di Natale 2013 
Sabato 28 dicembre 2013 Prefestivo 
Martedì 31 dicembre 2013 Vigilia di Capodanno 2014 
Sabato 4 gennaio 2014 Prefestivo 
Sabato 19 aprile 2014 Sabato santo di Pasqua 2014 
Sabato 26 aprile 2014 Prefestivo  
Sabato 5 luglio 2014 Prefestivo 
Sabato 12 luglio 2014 Prefestivo 
Sabato 19 luglio 2014 Prefestivo 
Sabato 26 luglio 2014 Prefestivo 
Sabato 2 agosto 2014 Prefestivo 
Sabato 9 agosto 2014 Prefestivo 
Giovedì 14 agosto 2014 Vigilia della festa dell’Assunzione 
Sabato 16 agosto 2014 Prefestivo 
Sabato 23 agosto 2014  Prefestivo 

 
per un  totale di n.15 giorni.  
Nelle giornate sopra indicate il personale ATA, nel rispetto delle modalità organizzative stabilite dal DSGA 
secondo i criteri di efficacia, efficienza ed economicità, potrà richiedere: 

1. recupero ore svolte settimanalmente oltre il normale orario di servizio; 
2. recupero ore straordinario; 
3. festività soppresse e/o ferie. 

La presente disposizione sarà notificata alla RSU dell’Istituto. 
 
                    IL DIRIGENTE  
               Prof.ssa Susanna Mustari 


